
/ / ) 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.12.2008 nr 1329 

Koosseisuväliste ametikohtade 
teenistustähtaegade pikendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, avaliku teenistuse seaduse 
§ 21 lg 2 p 6 ja Tartu Linnavolikogu 7. detsembri 2006. a otsuse nr 156 "Tartu linna ametiasutuste 
struktuuri ja teenistujate koosseisu kinnitamine" p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Pikendada kuni 31. detsembrini 2009. a järgmiste koosseisuväliste ametikohtade 
teenistustähtaegu: 

1.1. avalike suhete osakonna teabeteenistuse infospetsialist - 2 ametikohta; 
1.2. avalike suhete osakonna sekretär; 
1.3. rahandusosakonna raamatupidamisteenistuse peaspetsialist (0,5 koormusega). 

2. Korraldus jõustub 10. detsembril 2008. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


